

LARSEN DATA HOLDING ApS

Vestergade 20, 2
1456 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARSEN DATA HOLDING ApS
Vestergade 20, 2
1456 København K

 CVR-nr: 33164882
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 106.595. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.358.829. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	125.691	540.885
Bruttoresultat		125.691	540.885
Andre driftsomkostninger		-20.992	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		104.699	537.385
Øvrige finansielle omkostninger		-500	-1.835
Ordinært resultat før skat		104.199	535.550
Skat af årets resultat	2	2.396	-10.720
Årets resultat		106.595	524.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	102.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		48.000	52.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-124.309	390.885
Overført resultat		82.904	-20.055
I alt		106.595	524.830

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.347.537	1.471.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.347.537	1.471.846
Anlægsaktiver i alt		1.347.537	1.471.846
Andre tilgodehavender		39.521	166.000
Tilgodehavender i alt		39.521	166.000
Likvide beholdninger		9.628	8.035
Omsætningsaktiver i alt		49.149	174.035
Aktiver i alt		1.396.686	1.645.881

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		971.537	1.095.846
Overført resultat		87.292	4.388
Forslag til udbytte		100.000	52.000
Egenkapital i alt		1.358.829	1.352.234
Skyldig selskabsskat		0	148.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.927	52.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.930	93.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.857	293.647
Gældsforpligtelser i alt		37.857	293.647
Passiver i alt		1.396.686	1.645.881

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.095.846	4.388	52.000	1.352.234
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-124.309	82.904	148.000	106.595
Egenkapital, ultimo	200.000	971.537	87.292	100.000	1.358.829

Direktør Peter Larsen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 tkr.
Larsen Data ApS	101.583	497
LB Nordby ApS	21.798	42
Larsen Domains ApS	2.310	2
	<u>125.691</u>	<u>541</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 2.396 retur i selskabsskat.

	2018 kr.	2017 tkr.
Skat af årets indkomst	0	0
Regulering tidligere år	-2.396	11
	<u>-2.396</u>	<u>11</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 tkr.
Larsen Data ApS - nom. kr. 200.000	1.089.581	1.238
LB Nordby ApS - nom. kr. 126.000	204.554	183
Larsen Domains ApS - nom. kr. 50.000	53.402	51
	<u>1.347.537</u>	<u>1.472</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.